



GMINA DAMNICA

Damnica 2.10.2024

ZP.271.17.2024

Wszyscy Wykonawcy

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy

Dostawa wraz z usługą zamontowania elementów wyposażenia placów zabaw i rekreacyjnych na terenie Gminy Damnica - nr postępowania: ZP.271.17.2024

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 oraz 286 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań złożonych we wniosku o wyjaśnienie SWZ w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wraz z wyjaśnieniami.

1) PYTANIE: Czy kolorystyka siłowni zewnętrznej dowolna?

ODPOWIEDŹ: Tak

2) PYTANIE: Co Zamawiający rozumie przez określenie przy urządzeniu Orbitrek - płyta HDPE anti- skid? Co ma być wykonane z HDPE?

ODPOWIEDŹ: Płyty HDPE anti-skid czyli płyty dwuwarstwowe koekstrudowane, z których przewidywało się wykończenie stopni, jednak Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zamienne wykonane z trwałych materiałów.

3) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuszcza w urządzeniu orbitrek stopnice stalowe ocynkowane ogniowo i malowane podwójnie proszkowo farbami poliestrowymi które są tak samo trwałe?

ODPOWIEDŹ: Tak dopuszcza.



GMINA DAMNICA

4) PYTANIE: Proszę o wyjaśnienie jakimi kryteriami będzie się kierował Zamawiający?
Cena 60% i Gwarancja 40% Czy Gwarancja 20%. Z podanej ilości punktów jakie można uzyskać za najwyższą gwarancję wynika, że 20%. poroszę o wyjaśnienie

ODPOWIEDŹ: Zapis SWZ został sprostowany.